-प्रपत्र-१-

महाराष्ट्र शासन

कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालय

यांत्रिकी भांडार व विकास विभाग, सहकार विद्या मंदिर समोर, जुना मुंबई पुणे राष्ट्रीय महामार्ग कळवा, ठाणे पिन : ४०० ६०५

ई-मेल पत्ता :- eemsddkalwa@yahoo.co.in

द्रध्वनी क्र. ०२२-२५३७४७७०

निविदा सूचना क्र.२६ सन २०२१-२२

कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी भांडार व विकास विभाग, कळवा, ठाणे, जलसंपदा विभाग, महाराष्ट्र शासन हे सक्षम कंत्राटदारांकडून/संस्था कडुन खालील कामाकरिता ब-१ नमुन्यातील निविदा मागवीत आहेत.निविदा कागदपत्रे कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी भांडार व विकास विभाग, कळवा, ठाणे यांच्या कार्यालयात उपलब्ध होतील तसेच निविदा स्वीकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी भांडार व विकास विभाग, कळवा, ठाणे यांनी राखून ठेवला आहे. अट असलेली निविदा स्वीकारली जाणार नाही.

निविदा उघडण्याची तारीख व वेळेनुसार कंत्राटदाराने किंवा त्याच्या अधिकृत प्रतिनिधीने उपस्थित राहावे. अन्यथा निविदा उघडल्यास कोणतीही तक्रार स्वीकारली जाणार नाही.

अ. क्र.	कामाचे नाव	निविदेची अंदाजित किंमत	निविदेचा प्रकार	इसारा रक्कम	सुरक्षा ठेवरक्कम	काम पूर्ण करण्याचा	निविदा संचाची किंमत
		रुपये		₹.	₹.	कालावधी	(नापरतावा) रु.
१	सूर्या प्रकल्प धामणी धरण ता.विक्रमगड जि.पालघर येथील तळ ग्यालरीतील पाणी काढणेकरिता १६ अश्वशक्ती पंप दुरुस्ती कामे.	७,४०,३७१/-	ब-१	\9\\00/-	१५०००/-	१८० दिवस	५०० + GST @ १८%
?	सूर्या प्रकल्प धामणी धरण ता.विक्रमगड जि.पालघर येथील तळ ग्यालरीतील पाणी काढणेकरिता ३५ अश्वशक्ती पंप दुरुस्ती कामे.	७,७३,४८९/-	ब-१	9200/-	१५६००/-	१८ <i>०</i> दिवस	५०० + GST @ १८%

निविदेचे वेळापत्रक

१. निविदा विक्री कालावधी	दिनांक : १०/११/२०२१ वेळ :११.००ते
	दिनांक :१८/११/२०२१ वेळ :१७.४५
2. निविदा सादर करण्याचा कालावधी	दिनांक : १०/११/२०२१ वेळ : ११.००ते
	दिनांक : १८/११/२०२१ वेळ :१७.४५
3. तांत्रिक लिफाफा क्र. १ उघडण्याचा दिनांक व वेळ	कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी भांडार व विकास विभाग,
	कळवा, ठाणे यांचे कार्यालयात दिनांक : १९/११/२०२१ वेळ
	:११.३० उघडण्यात येतील. (शक्य झाल्यास)

खालील ठिकाणी निविदाबाबत सर्व माहिती उपलब्ध आहे.

- १. संकेतस्थळ www.mahayantriki.gov.in
- २. कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी भांडार व विकास विभाग, कळवा, ठाणे यांच्या कार्यालयातील सूचना फलक. (सदर निविदा सूचनेमध्ये काही बदल होत असल्यास वरील सूचनाफलकावर/संकेतस्थळावर कळविण्यात येईल).

जा.क्र.यांभाविवि/लेखा-२/१९२२/२०२१ दिनांक :- ०२/११/२०२१ कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालय यांत्रिकी भांडार व विकास विभाग, सहकार विद्या मंदिर समोर, जुना मुंबई पुणे राष्ट्रीय महामार्ग कळवा, ठाणे सही/-कार्यकारी अभियंता यांत्रिकी भांडार व विकास विभाग कळवा-ठाणे

Government of Maharshtra

Office of Executive Engineer

Mechanical Stores & Development Division, Opposite Sahakar Vidya Mandir, Old Mumbai Pune National Highway Kalwa, Thane. Pin: 400 605

Email Id: eemsddkalwa@yahoo.co.in

Phone No. 022-25374770

Tender Notice No.26 Year 2021-22

Executive Engineer, Mechanical Stores & Development Division, Kalwa, Thane, Water Resources Department, Government of Maharashtra invites percentage rate tender in B-1 form for following work from interested and eligible contractors. The blank tender documents shall be issued by the Executive Engineer, Mechanical Stores and DevelopmentDivision, Kalwa, Thane on all working days between working hours. Right to accept or reject tender is reserved by Executive Engineer, Mechanical Stores & Development Division, Kalwa, Thane. Tender with conditions will not be accepted.

The contractor or his representative have to present according to the date and time of tender opening. No

complaint will be entertained if tender is opened.

Sr. No.	Name of Work	Tender Estimated Cost Rs.	Type of Tender	Earnest Money deposit Rs.	Security Deposit Rs.	Work Complet ion Period	tender document Cost Rs.
1	A job work of dimentaling of submersible pump No.1-16 H.P.with Pipe line from foundation gallery & erection of pumps with pipe line in inspection Gallery & Allied Mechanical and Electrical works @ surya Project dhamni Dam, talvikramgad, Dist- palghar.	7,40,371/-	B-1	7500/-	15000/-	180 days	500 + GST @ 18%
2	A job work of dimentaling of submersible pump No 35 H.P with Pipe line from foundation gallery & erection of pumps with pipe line in inspection Gallery & Allied Mechanical and Electrical works @ surya Project dhamni Dam, talvikramgad, Dist- palghar.	7,73,489/-	B-1	7800/-	15600/-	180 days	500 + GST @ 18%

Tender Time Table

	110 14610			
1. Time Period for Tender Sale.	Date :10/11/2021 Time :11.00 to			
	Date: 18/11/2021 Time:17.45			
2. Time Period for tender submission.	Date: 10/11/2021 Time: 11.00to			
	Date:18/11/2021 Time: 17.45			
3. Date and time of opening of Technical Envelope	Office of Executive Engineer, Mechanical Stores &			
No. 1	Development Division, Kalwa, Thane. Date: 19/11/2021			
	Time: 11.30 Opening. (if Possible)			

All Information regarding tender is available on

- 1. Website www.mahayantriki.gov.in
- 2. Notice Board in the Office of Executive Engineer, Mechanical Stores & Development Division, Kalwa, Thane. (If there are any changes in tender notice, same will be conveyed on above mentioned noticeboard/website.)

O.No.MSDD/AB-2/1922/2021

Date: 02/11/2021

Office of Executive Engineer

Mechanical Stores & Development Division,

Opposite Sahakar Vidya Mandir,

Old Mumbai Pune National Highway,

Kalwa, Thane.Pin: 400 605

Executive Engineer
Mechanical Stores & Development Division
Kalwa, Thane